
UCHWAŁA  Nr  5316/2014 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2014 r. 
 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2014 

rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 
 

Na podstawie § 7 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII/508/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 listopada 2012 r. ze zm. w sprawie: gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września  

1991 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2014 rok, o których 

mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

w rozdziale 80131 – Kolegia pracowników służb społecznych 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 

 

zmniejsza się 
 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 24.586 zł o kwotę 7.317 zł do kwoty 17.269 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

 z kwoty 3.422 zł o kwotę 1.092 zł do kwoty 2.330 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 186.631 zł o kwotę 1.109 zł do kwoty 185.522 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 

 sieci telefonicznej 

 z kwoty 2.640 zł o kwotę 1.500 zł do kwoty 1.140 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

 z kwoty 1.400 zł o kwotę 1.400 zł 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 

 z kwoty 300 zł o kwotę 100 zł do kwoty 200 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 16.959 zł o kwotę 2.793 zł do kwoty 19.752 zł 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 z kwoty 1.500 zł o kwotę 6.400 zł do kwoty 7.900 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 25.202 zł o kwotę 3.325 zł do kwoty 28.527 zł 

 

 



 2 

w rozdziale 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

 

zmniejsza się 

 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 z kwoty 2.000 zł o kwotę 2.000 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 10.000 zł o kwotę 5.000 zł do kwoty 5.000 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 

 sieci telefonicznej 

 z kwoty 1.000 zł o kwotę 700 zł do kwoty 300 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 1.500 zł o kwotę 800 zł do kwoty 700 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 z kwoty 1.500 zł o kwotę 700 zł do kwoty 800 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 17.000 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 20.000 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 47.500 zł o kwotę 6.200 zł do kwoty 53.700 zł 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp. 

 

zmniejsza się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 9.500 zł o kwotę 2.250 zł do kwoty 7.250 zł 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 z kwoty 5.000 zł o kwotę 1.500 zł do kwoty 3.500 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 7.500 zł o kwotę 2.750 zł do kwoty 10.250 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 o kwotę 1.000 zł do kwoty 1.000 zł 

 

 

w rozdziale 80146 –Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

 z kwoty 1.000 zł o kwotę 1.000 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 132.000 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 133.000 zł 

 



 3 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Kaliszu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 z kwoty 36.000 zł o kwotę 7.000 zł do kwoty 29.000 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 18.000 zł o kwotę 6.000 zł do kwoty 24.000 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 z kwoty 1.000 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 2.000 zł 

 

 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

w rozdziale 85410 - Internaty i bursy szkolne 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 8.400 zł o kwotę 1.222 zł do kwoty 7.178 zł 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet 

 z kwoty 2.400 zł o kwotę 2.400 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 2.000 zł o kwotę 2.000 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 217.000 zł o kwotę 5.622 zł do kwoty 222.622 zł 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp. 

 

zmniejsza się 

 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 70.000 zł o kwotę 5.320 zł do kwoty 64.680 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 22.300 zł o kwotę 5.000 zł do kwoty 27.300 zł 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet 

 o kwotę 320 zł do kwoty 320 zł 

 

§ 2 
 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 4 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 5316/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 listopada 2014 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2014 

rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku dochodów:  

 Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu  

(r. 80131) wynika z konieczności zwiększenia wydatków na zakup artykułów administracyjno – biurowych, 

środków czystości, pomocy naukowych oraz na opłaty pocztowe i reklamę, 

 Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp.: 

- r. 80140 wynika z konieczności zwiększenia wydatków na zakup energii oraz na szkolenie dwóch 

pracowników w zakresie archiwizacji, 

- r. 85410 wynika z konieczności zwiększenia wydatków na wywóz nieczystości stałych i płynnych oraz 

na drobne naprawy bieżące i opłatę za dostęp do sieci Internet, 

 Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu (r. 80146) wynika z konieczności zwiększenia wydatków 

na zakup materiałów administracyjno – biurowych, 

 Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu (r. 80147) wynika z konieczności zwiększenia wydatków 

na organizację konferencji dla dyrektorów i kierowników filii oraz za udział pracownika w szkoleniu, 

 Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie: 

- r. 80140 wynika z konieczności zwiększenia planu wydatków z przeznaczeniem na zakup energii  

i dostawę wody oraz usługi informatyczne,  

- r. 85410 wynika z konieczności zwiększenia wydatków na zakup środków żywności. 

Zmiana została dokonana na wniosek Z-cy Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 


